
Dz.U./S S17
24/01/2023
47877-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47877-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Miechów: Roboty w zakresie budowy dróg
2023/S 017-047877

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Miechowski
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 291009461
Adres pocztowy: Racławicka12
Miejscowość: Miechów
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Oczkowicz, Michał Rak
E-mail: Przetargi@powiat.miechow.pl 
Tel.:  +48 413821120
Adresy internetowe:
Główny adres: www.miechow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu Wielkim – Powiat Miechowski

Numer referencyjny: Or.272.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:Przetargi@powiat.miechow.pl
www.miechow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings


Dz.U./S S17
24/01/2023
47877-2023-PL

2 / 5

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu Wielkim – Powiat Miechowski:• Część I 
Rozbudowa drogi powiatowej 1241K Wielka Wieś- Boczkowice – Słaboszów w km 0+000 – 0+967 Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia dla części I • Część II Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w 
Książu Wielkim – Powiat Miechowski (Etap I)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
• Część I Rozbudowa drogi powiatowej 1241K Wielka Wieś- Boczkowice – Słaboszów w km 0+000 – 0+967

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Miechowski -Gmina Książ Wielki

II.2.4) Opis zamówienia:
Rozbudowa drogi powiatowej 1241K Wielka Wieś- Boczkowice – Słaboszów w km 0+000 – 0+967 Przedmiotem 
inwestycji jest budowa drogi powiatową nr 1241K Wielka Wieś – Boczkowice – Słaboszów na odcinku Wielka 
Wieś – Opacz od km 0+000 do km 0+967 Zakres inwestycji obejmuje: · budowę jezdni, · budowę poboczy, 
· budowę zjazdów, · budowę ciągu pieszo-rowerowego, · budowę oświetlenia ulicznego, · budowę kanału 
technologicznego, · przebudowę istniejących sieci uzbrojenia terenu, w tym sieci teletechnicznej, wodociągowej, 
sanitarnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 8
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S17
24/01/2023
47877-2023-PL

3 / 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu Wielkim – Powiat Miechowski (Etap I)

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Miechowski -Gmina Książ Wielki

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu Wielkim – Powiat Miechowski (Etap I) Wykonanie 
Infrastruktury w Parku Technologicznym w Ks i ążu Wielkim - Powiat Miechowski 1. CZĘŚĆ OPISOWA 
Niniejszy program funkcjonalno-użytkowy stanowi wytyczne do projektowania, w związku z czym, dopuszcza 
się dokonywanie w fazie projektowania niezbędnych zmian co do proponowanych rozwiązań budowlanych i 
instalacyjnych przez Wykonawcę, po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego oraz służy do ustalenia planowanych 
kosztów prac projektowych oraz robót budowlanych i przygotowania oferty w szczególności w zakresie 
obliczenia ceny oferty oraz wykonania prac projektowych dla zadania inwestycyjnego pn.: "Wykonanie 
infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu Wielkim – Powiat Miechowski" 1.1 OPIS OGÓLNY 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz 
z uzyskaniem pozwolenia na budowę i na jej podstawie wykonanie robót budowlanych obejmujących Etap I 
inwestycji "Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu Wielkim – Powiat Miechowski" zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. Wszystkie prace projektowe należy wykonać dla całej planowanej do realizacji 
inwestycji tzn. zagospodarowania obszaru przeznaczonego na Park Technologiczny zgodnie z projektem 
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Roboty budowlane oraz instalacyjne w ramach I Etapu 
obejmują drogi oznaczone w części rysunkowej kolorem czerwonym i opisane jako Etap I wraz z instalacją 
kanalizacji deszczowej i kanałami technologicznymi. Na odcinku wybudowanej drogi serwisowej przy drodze 
ekspresowej S7 w ramach zakresu robót budowlanych I Etapu należy wykonać nawierzchnię bitumiczną

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 20
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S17
24/01/2023
47877-2023-PL

4 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/03/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Miechowie - https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_miechow/proceedings


Dz.U./S S17
24/01/2023
47877-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/01/2023

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


